
Classement 1 LFTBA: classement par type/genre d'arc

25M Outdoor

5 meilleurs Tirs 2018

Nom Club Matricule Cat. Total Tir 1 Tir 2 Tir 3 Tir 4 Tir 5

Arcs nus
1 REMY Marc AVB 55H02019 NL 1129 574 555 0 0 0

2 MOINEAUX Christophe ADS 85H01900 NR 1119 565 554 0 0 0

3 GILLOT Cédric ADS 85H01862 NR 1108 562 546 0 0 0

4 DE MATOS Alexandre FDM 78H02384 NR 813 505 308 0 0 0

5 LEBALLUE Roland CAS 44H01608 NL 487 487 0 0 0 0

6 FOCCROULLE Marc AVB 68H02022 NL 483 483 0 0 0 0

7 ELBELKASMI Nawal ACG 78D03089 NL 473 473 0 0 0 0

8 CLAJOT Catherine CAS 64D01582 NL 444 444 0 0 0 0

9 GENIN MARC (Nu) HAC 64H02361 NL 439 439 0 0 0 0

10 COLLIN Patrick HAC 54H02372 NL 419 419 0 0 0 0

10 STAMMEN Roland (arc nu) ITW 47H01937 NL 419 419 0 0 0 0

12 COSSE Lucette ACF 52D02234 NL 406 406 0 0 0 0

13 BARON Stephane CAS 61H01430 NL 318 318 0 0 0 0

Compound dame
1 DE WAEL Patricia MDY 61D02032 CDM 1232 627 605 0 0 0

2 BONMARIAGE Marie-Christine AMV 60D02191 CDM 659 659 0 0 0 0

3 MEERTENS Catherine ACG 81D01979 CD2 651 651 0 0 0 0

4 HOUSSIER Gilberte ECA 63D01297 CDM 646 646 0 0 0 0

5 LEJOLY Sylvia CAS 71D01610 CD2 644 644 0 0 0 0

6 RUYS Emilie ABA 81D00562 CD2 643 643 0 0 0 0

7 MARCHAND Emmanuelle CAL 76D02458 CD2 636 636 0 0 0 0

8 SCHOEL Lucie CEN 99D01239 CDJ 635 635 0 0 0 0

9 MOYSE Anne-Marie CAF 52D01998 CDV 630 630 0 0 0 0

10 BROSSE Océane ACG 02D01423 CDC 627 627 0 0 0 0

11 NAZO Alizea CAS 02D01617 CDC 611 611 0 0 0 0

12 DUBOIS Michelle CAF 56D01985 CDV 589 589 0 0 0 0

13 GOUVERNEUR Lily LIE 02D02911 CDC 574 574 0 0 0 0

14 PINSON Amandine CAS 02D01621 CDC 514 514 0 0 0 0

Compound homme
1 LANGHOH Erik MDY 88H03525 CH1 1357 686 671 0 0 0

2 de RYCKERE Eric ECA 69H00007 CH2 1355 695 660 0 0 0

3 ROLLAND Eric FDM 72H02335 CH2 1352 692 660 0 0 0

4 GOFFINET Georges MDY 68H02033 CHM 1332 666 666 0 0 0

5 PRIEELS Philippe GSR 53H00131 CHV 1322 663 659 0 0 0

6 LÖFGEN Jacques MDY 70H01317 CH2 1287 646 641 0 0 0

7 DEMARETS Didier CAS 62H01585 CHM 1267 642 625 0 0 0

8 WIDERKOWSKI Philippe MDY 54H02034 CHV 1158 588 570 0 0 0

9 QUISENAIRE Félicien ECA 44H01324 CHV 1148 641 507 0 0 0

10 GOUVERNEUR Philippe LIE 72H01530 CH2 697 697 0 0 0 0

11 SIMON Frédéric ADS 77H01916 CH2 691 691 0 0 0 0

12 VERLAET JORDAN ITW 96H01942 CH1 689 689 0 0 0 0

13 DEVIGNON Benjamin AMV 90H02189 CH1 688 688 0 0 0 0

14 WEYDERS Eric FGV 71H02400 CH2 683 683 0 0 0 0

15 BIGONVILLE Antoine TAB 85H02698 CH1 678 678 0 0 0 0

16 FISSERS Josy LAC 64H02136 CHM 676 676 0 0 0 0

17 BROSSE Dimiti ACG 77H01399 CH2 672 672 0 0 0 0

18 KARCZ David AMV 00H02193 CHJ 671 671 0 0 0 0

19 DEVIGNON André AMV 58H02187 CHV 670 670 0 0 0 0

20 BEGYN Francis ACF 48H02253 CHV 667 667 0 0 0 0

21 WILLEMS Norbert ITW 61H01933 CHM 664 664 0 0 0 0

22 TIMOTHEE Jérome CAS 02H01606 CHC 663 663 0 0 0 0

23 HEUSDENS Alain LIE 63H01540 CHM 661 661 0 0 0 0

24 BIANCHI Kevin BTS 89H02762 CH1 655 655 0 0 0 0

24 JORDENS Michael CAR 86H02557 CH1 655 655 0 0 0 0

26 JABLONSKI Nicolas ACG 87H03093 CH1 653 653 0 0 0 0

27 GERARD Alex CAR 03H02462 CHC 642 642 0 0 0 0

28 GERARD Jean-Philippe CAR 75H02460 CH2 638 638 0 0 0 0

29 ENGLEBERT Ghislain CAF 45H01977 CHV 637 637 0 0 0 0

30 BIGNOS Emile ITW 55H01944 CHV 631 631 0 0 0 0

31 JORDENS Flavien CAR 91H02441 CH1 630 630 0 0 0 0

32 ANGELINI Vito ACM 48H01802 CHV 616 616 0 0 0 0

32 DUBOIS Paul LIE 46H01522 CHV 616 616 0 0 0 0

34 HIERNAUX Francis LIE 56H01541 CHV 613 613 0 0 0 0

35 ZULIANI ANNE ACG 06D01999 CMB 605 605 0 0 0 0

36 DELAUNOIS Michel ABA 65H00570 CHM 600 600 0 0 0 0

37 BLANCHE Patrice ITW 71H01934 CH2 597 597 0 0 0 0

37 HERELIXKA PIERRE ACM 60H03658 CHM 597 597 0 0 0 0

39 KILANI Mathieu FGV 81H02402 CH2 578 578 0 0 0 0

40 LEERMAN Willy ECA 41H01298 CHV 550 550 0 0 0 0

41 BROSSE Marc ACG 52H01403 CHV 548 548 0 0 0 0

42 SIMON ARNAUD ADS 04H01914 CMB 535 535 0 0 0 0

43 BOELENS Gilbert CAL 72H02465 CH2 531 531 0 0 0 0

44 RUYS AMALIA ABA 07D02883 CMB 166 166 0 0 0 0

5 meilleurs tirs



Recurve dame
1 MALHERBE Christelle HAC 86D02260 RD1 607 607 0 0 0 0

2 ALBERTY Murielle HAC 64D02362 RDM 604 604 0 0 0 0

3 CASTILLE Cécile LFU 74D00875 RD2 597 597 0 0 0 0

4 KARCZ Cindy AMV 89D02195 RD1 578 578 0 0 0 0

5 RAYMOND Francoise CAS 83D01624 RD2 549 549 0 0 0 0

6 DELVIESMAISON Barbara LAC 66D03471 RDM 497 497 0 0 0 0

7 THIERRY Annette FGV 62D02481 RDM 452 452 0 0 0 0

8 BERTHELS Cécilia ITW 03D01945 RDC 399 399 0 0 0 0

9 BECKERS Anne FDM 65D02326 RDM 304 304 0 0 0 0

Recurve homme
1 LEJOLY Daniel LIE 61H01549 RHM 1302 655 647 0 0 0

2 BOLLEN Olivier ACM 84H01806 RH1 1261 644 617 0 0 0

3 DELNATTTE Georges LIE 72H01571 RHV 1134 586 548 0 0 0

4 JAMOUL Pascal LIE 66H01546 RHM 1024 515 509 0 0 0

5 LECLERC Michel CAS 71H01609 RH2 667 667 0 0 0 0

6 TULUMELLO Hugo ADS 71H01918 RH2 658 658 0 0 0 0

7 BARDOUL Andy ITW 72H01929 RH2 643 643 0 0 0 0

8 TU Minh- Ly FOA 82H00078 RH2 639 639 0 0 0 0

9 PETIT Stany ACF 72H02244 RH2 637 637 0 0 0 0

10 PETIT Paul ACF 03H02242 RHC 625 625 0 0 0 0

11 ADAM Frédéric BTS 96H02757 RH1 615 615 0 0 0 0

12 DEHUY AYMERIC FBG 04H02650 RMB 614 614 0 0 0 0

13 GENTILE Carmelo LIE 83H01527 RH2 612 612 0 0 0 0

14 MARECHAL Pierre LIE 89H01558 RH1 611 611 0 0 0 0

15 SPIRLET Xavier LIE 58H01914 RH2 601 601 0 0 0 0

15 GHEYSSENS Loic LFU 98H00885 RHJ 601 601 0 0 0 0

17 BRAHY Benoit LIE 69H01505 RH2 583 583 0 0 0 0

18 ADAM Jean-Lou BTS 68H02752 RHM 582 582 0 0 0 0

19 VAN ISSCHOT Didier FBG 81H02651 RH2 578 578 0 0 0 0

20 VANDERMUNTER Michael ABA 75H02885 RH2 576 576 0 0 0 0

21 PAGANELLI Geoffrey ADS 91H01903 RH1 575 575 0 0 0 0

22 PETRONS Joel LFU 49H00899 RHV 572 572 0 0 0 0

23 LANGHOH Frédérik MDY 90H03524 RH1 569 569 0 0 0 0

23 LEBLANC Stéphane FBG 76H02647 RH2 569 569 0 0 0 0

25 CUSUMANO Joseph LIE 63H01510 RHM 567 567 0 0 0 0

26 DELCOMINETTE Guy LIE 48H01514 RHV 561 561 0 0 0 0

27 OLIVIER Alain FGV 69H02404 RH2 560 560 0 0 0 0

28 BERTHELS Lucas ITW 01H01943 RHC 550 550 0 0 0 0

29 PENA Victor CTH 54H01714 RHV 547 547 0 0 0 0

30 COLOT EMMERAN LFU 05H00878 RMB 541 541 0 0 0 0

31 COLOT Ludovic LFU 03H00876 RHC 534 534 0 0 0 0

32 PALLA Eric CAS 72H01620 RH2 532 532 0 0 0 0

32 VAN HECKE BENOIT LFU 93H03590 RH1 532 532 0 0 0 0

34 BERTHELS Serge ITW 76H01941 RH2 531 531 0 0 0 0

35 LORQUET Philippe ITW 70H01956 RH2 530 530 0 0 0 0

36 PIRENNE Arnaud ITW 01H01949 RHC 501 501 0 0 0 0

37 DIEZ Samuel LAC 80H02157 RH2 454 454 0 0 0 0

38 BROUNS JEAN-FRANCOIS ACM 72H03659 RH2 435 435 0 0 0 0

39 LEDUC Nolan SSC 02H01285 RHC 420 420 0 0 0 0

40 ANDERNACK THEO ITW 03H03122 RHC 418 418 0 0 0 0

41 ANDERNACK ZOE ITW 05D03123 RMB 402 402 0 0 0 0



Classement 2 LFTBA: classement par catégorie individuelle

25M Outdoor

5 meilleurs Tirs 2018

Nom Club Matricule Cat. Total Tir 1 Tir 2 Tir 3 Tir 4 Tir 5

CD2  -  Compound dame 2
1 MEERTENS Catherine ACG 81D01979 CD2 651 651 0 0 0 0

2 LEJOLY Sylvia CAS 71D01610 CD2 644 644 0 0 0 0

3 RUYS Emilie ABA 81D00562 CD2 643 643 0 0 0 0

4 MARCHAND Emmanuelle CAL 76D02458 CD2 636 636 0 0 0 0

CDC  -  Compound dame cadette
1 BROSSE Océane ACG 02D01423 CDC 627 627 0 0 0 0

2 NAZO Alizea CAS 02D01617 CDC 611 611 0 0 0 0

3 GOUVERNEUR Lily LIE 02D02911 CDC 574 574 0 0 0 0

4 PINSON Amandine CAS 02D01621 CDC 514 514 0 0 0 0

CDJ  -  Compound dame junior
1 SCHOEL Lucie CEN 99D01239 CDJ 635 635 0 0 0 0

CDM  -  Compound dame master
1 DE WAEL Patricia MDY 61D02032 CDM 1232 627 605 0 0 0

2 BONMARIAGE Marie-Christine AMV 60D02191 CDM 659 659 0 0 0 0

3 HOUSSIER Gilberte ECA 63D01297 CDM 646 646 0 0 0 0

CDV  -  Compound dame vétéran
1 MOYSE Anne-Marie CAF 52D01998 CDV 630 630 0 0 0 0

2 DUBOIS Michelle CAF 56D01985 CDV 589 589 0 0 0 0

CH1  -  Compound homme 1
1 LANGHOH Erik MDY 88H03525 CH1 1357 686 671 0 0 0

2 VERLAET JORDAN ITW 96H01942 CH1 689 689 0 0 0 0

3 DEVIGNON Benjamin AMV 90H02189 CH1 688 688 0 0 0 0

4 BIGONVILLE Antoine TAB 85H02698 CH1 678 678 0 0 0 0

5 BIANCHI Kevin BTS 89H02762 CH1 655 655 0 0 0 0

5 JORDENS Michael CAR 86H02557 CH1 655 655 0 0 0 0

7 JABLONSKI Nicolas ACG 87H03093 CH1 653 653 0 0 0 0

8 JORDENS Flavien CAR 91H02441 CH1 630 630 0 0 0 0

CH2  -  Compound homme 2
1 de RYCKERE Eric ECA 69H00007 CH2 1355 695 660 0 0 0

2 ROLLAND Eric FDM 72H02335 CH2 1352 692 660 0 0 0

3 LÖFGEN Jacques MDY 70H01317 CH2 1287 646 641 0 0 0

4 GOUVERNEUR Philippe LIE 72H01530 CH2 697 697 0 0 0 0

5 SIMON Frédéric ADS 77H01916 CH2 691 691 0 0 0 0

6 WEYDERS Eric FGV 71H02400 CH2 683 683 0 0 0 0

7 BROSSE Dimiti ACG 77H01399 CH2 672 672 0 0 0 0

8 GERARD Jean-Philippe CAR 75H02460 CH2 638 638 0 0 0 0

9 BLANCHE Patrice ITW 71H01934 CH2 597 597 0 0 0 0

10 KILANI Mathieu FGV 81H02402 CH2 578 578 0 0 0 0

11 BOELENS Gilbert CAL 72H02465 CH2 531 531 0 0 0 0

CHC  -  Compound homme cadet
1 TIMOTHEE Jérome CAS 02H01606 CHC 663 663 0 0 0 0

2 GERARD Alex CAR 03H02462 CHC 642 642 0 0 0 0

CHJ  -  Compound homme junior
1 KARCZ David AMV 00H02193 CHJ 671 671 0 0 0 0

CHM  -  Compound homme master
1 GOFFINET Georges MDY 68H02033 CHM 1332 666 666 0 0 0

2 DEMARETS Didier CAS 62H01585 CHM 1267 642 625 0 0 0

3 FISSERS Josy LAC 64H02136 CHM 676 676 0 0 0 0

4 WILLEMS Norbert ITW 61H01933 CHM 664 664 0 0 0 0

5 HEUSDENS Alain LIE 63H01540 CHM 661 661 0 0 0 0

6 DELAUNOIS Michel ABA 65H00570 CHM 600 600 0 0 0 0

7 HERELIXKA PIERRE ACM 60H03658 CHM 597 597 0 0 0 0

CHV  -  Compound homme vétérans
1 PRIEELS Philippe GSR 53H00131 CHV 1322 663 659 0 0 0

2 WIDERKOWSKI Philippe MDY 54H02034 CHV 1158 588 570 0 0 0

3 QUISENAIRE Félicien ECA 44H01324 CHV 1148 641 507 0 0 0

4 DEVIGNON André AMV 58H02187 CHV 670 670 0 0 0 0

5 BEGYN Francis ACF 48H02253 CHV 667 667 0 0 0 0

6 ENGLEBERT Ghislain CAF 45H01977 CHV 637 637 0 0 0 0

7 BIGNOS Emile ITW 55H01944 CHV 631 631 0 0 0 0

8 ANGELINI Vito ACM 48H01802 CHV 616 616 0 0 0 0

8 DUBOIS Paul LIE 46H01522 CHV 616 616 0 0 0 0

10 HIERNAUX Francis LIE 56H01541 CHV 613 613 0 0 0 0

11 LEERMAN Willy ECA 41H01298 CHV 550 550 0 0 0 0

12 BROSSE Marc ACG 52H01403 CHV 548 548 0 0 0 0

5 meilleurs tirs



CMB  -  Compound mixte benjamin
1 ZULIANI ANNE ACG 06D01999 CMB 605 605 0 0 0 0

2 SIMON ARNAUD ADS 04H01914 CMB 535 535 0 0 0 0

3 RUYS AMALIA ABA 07D02883 CMB 166 166 0 0 0 0

NL  -  Nu longbow
1 REMY Marc AVB 55H02019 NL 1129 574 555 0 0 0

2 LEBALLUE Roland CAS 44H01608 NL 487 487 0 0 0 0

3 FOCCROULLE Marc AVB 68H02022 NL 483 483 0 0 0 0

4 ELBELKASMI Nawal ACG 78D03089 NL 473 473 0 0 0 0

5 CLAJOT Catherine CAS 64D01582 NL 444 444 0 0 0 0

6 GENIN MARC (Nu) HAC 64H02361 NL 439 439 0 0 0 0

7 COLLIN Patrick HAC 54H02372 NL 419 419 0 0 0 0

7 STAMMEN Roland (arc nu) ITW 47H01937 NL 419 419 0 0 0 0

9 COSSE Lucette ACF 52D02234 NL 406 406 0 0 0 0

10 BARON Stephane CAS 61H01430 NL 318 318 0 0 0 0

NR  -  Nu recurve
1 MOINEAUX Christophe ADS 85H01900 NR 1119 565 554 0 0 0

2 GILLOT Cédric ADS 85H01862 NR 1108 562 546 0 0 0

3 DE MATOS Alexandre FDM 78H02384 NR 813 505 308 0 0 0

RD1  -  Recurve dame 1
1 MALHERBE Christelle HAC 86D02260 RD1 607 607 0 0 0 0

2 KARCZ Cindy AMV 89D02195 RD1 578 578 0 0 0 0

RD2  -  Recurve dame 2
1 CASTILLE Cécile LFU 74D00875 RD2 597 597 0 0 0 0

2 RAYMOND Francoise CAS 83D01624 RD2 549 549 0 0 0 0

RDC  -  Recurve dame cadette
1 BERTHELS Cécilia ITW 03D01945 RDC 399 399 0 0 0 0

RDM  -  Recurve dams master
1 ALBERTY Murielle HAC 64D02362 RDM 604 604 0 0 0 0

2 DELVIESMAISON Barbara LAC 66D03471 RDM 497 497 0 0 0 0

3 THIERRY Annette FGV 62D02481 RDM 452 452 0 0 0 0

4 BECKERS Anne FDM 65D02326 RDM 304 304 0 0 0 0

RH1  -  Recurve homme 1
1 BOLLEN Olivier ACM 84H01806 RH1 1261 644 617 0 0 0

2 ADAM Frédéric BTS 96H02757 RH1 615 615 0 0 0 0

3 MARECHAL Pierre LIE 89H01558 RH1 611 611 0 0 0 0

4 PAGANELLI Geoffrey ADS 91H01903 RH1 575 575 0 0 0 0

5 LANGHOH Frédérik MDY 90H03524 RH1 569 569 0 0 0 0

6 VAN HECKE BENOIT LFU 93H03590 RH1 532 532 0 0 0 0

RH2  -  Recurve homme 2
1 LECLERC Michel CAS 71H01609 RH2 667 667 0 0 0 0

2 TULUMELLO Hugo ADS 71H01918 RH2 658 658 0 0 0 0

3 BARDOUL Andy ITW 72H01929 RH2 643 643 0 0 0 0

4 TU Minh- Ly FOA 82H00078 RH2 639 639 0 0 0 0

5 PETIT Stany ACF 72H02244 RH2 637 637 0 0 0 0

6 GENTILE Carmelo LIE 83H01527 RH2 612 612 0 0 0 0

7 SPIRLET Xavier LIE 58H01914 RH2 601 601 0 0 0 0

8 BRAHY Benoit LIE 69H01505 RH2 583 583 0 0 0 0

9 VAN ISSCHOT Didier FBG 81H02651 RH2 578 578 0 0 0 0

10 VANDERMUNTER Michael ABA 75H02885 RH2 576 576 0 0 0 0

11 LEBLANC Stéphane FBG 76H02647 RH2 569 569 0 0 0 0

12 OLIVIER Alain FGV 69H02404 RH2 560 560 0 0 0 0

13 PALLA Eric CAS 72H01620 RH2 532 532 0 0 0 0

14 BERTHELS Serge ITW 76H01941 RH2 531 531 0 0 0 0

15 LORQUET Philippe ITW 70H01956 RH2 530 530 0 0 0 0

16 DIEZ Samuel LAC 80H02157 RH2 454 454 0 0 0 0

17 BROUNS JEAN-FRANCOIS ACM 72H03659 RH2 435 435 0 0 0 0

RHC  -  Recurve homme cadette
1 PETIT Paul ACF 03H02242 RHC 625 625 0 0 0 0

2 BERTHELS Lucas ITW 01H01943 RHC 550 550 0 0 0 0

3 COLOT Ludovic LFU 03H00876 RHC 534 534 0 0 0 0

4 PIRENNE Arnaud ITW 01H01949 RHC 501 501 0 0 0 0

5 LEDUC Nolan SSC 02H01285 RHC 420 420 0 0 0 0

6 ANDERNACK THEO ITW 03H03122 RHC 418 418 0 0 0 0

RHJ  -  Recurve homme junior
1 GHEYSSENS Loic LFU 98H00885 RHJ 601 601 0 0 0 0

RHM  -  Recurve homme master
1 LEJOLY Daniel LIE 61H01549 RHM 1302 655 647 0 0 0

2 JAMOUL Pascal LIE 66H01546 RHM 1024 515 509 0 0 0

3 ADAM Jean-Lou BTS 68H02752 RHM 582 582 0 0 0 0

4 CUSUMANO Joseph LIE 63H01510 RHM 567 567 0 0 0 0

RHV  -  Recurve homme vétéran
1 DELNATTTE Georges LIE 72H01571 RHV 1134 586 548 0 0 0

2 PETRONS Joel LFU 49H00899 RHV 572 572 0 0 0 0

3 DELCOMINETTE Guy LIE 48H01514 RHV 561 561 0 0 0 0

4 PENA Victor CTH 54H01714 RHV 547 547 0 0 0 0

RMB  -  Recurve mixte benjamin
1 DEHUY AYMERIC FBG 04H02650 RMB 614 614 0 0 0 0

2 COLOT EMMERAN LFU 05H00878 RMB 541 541 0 0 0 0

3 ANDERNACK ZOE ITW 05D03123 RMB 402 402 0 0 0 0


